





		
Přejít k obsahu

		
					
								
						
					
			
						
				
								
								
			[image: ]				
										

						

				

					

		

				
			
						
				
			
			
					Energie
	Čištění komínů
	Fotovoltaika
	Spořiče vody
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Energie
	Čištění komínů
	Fotovoltaika
	Spořiče vody
	Kontakt

			
				

				

					

		

					

		
							

				

				
						
						
					
			
						
				
			
		
					Služby pro
				
				
				

				

				

				
				
					
				
					
				domácnosti			
					
				firmy			
						
				

				

				

				
				
													[image: Služby pro domácnosti - energie, kontrola spalinových cest, fotovoltaika, tepelná čerpadla]													

				

				
				
													[image: Služby pro domácnosti - energie, kontrola spalinových cest, fotovoltaika, tepelná čerpadla]													

				

					

		

				
			
						
				
			

		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			

		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Energetické služby
		

				

				
				
							Výhodné tarify s férovými podmínkami a nízkými zálohami.
						

				

				
				
														
							[image: ARMEX_Energy-logo]								
													

				

				
				
							„Patříme mezi  10 největších dodavatelů v České republice a energie dodáváme více než 80 tisícům zákazníků z řad domácností, firem a státní správy. Jsme součástí skupiny ARMEX s obratem více než 20 miliard Kč ročně, díky čemu máme silné finanční zázemí. Nabízíme dlouhodobě výhodné produkty s férovými podmínkami a nízkými zálohami.„
						

				

				
				
					
			
						
						CHCI VĚDĚT VÍCE
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
						
				
			Kominické služby
		

				

				
				
							Každoroční profesionální kontrola spalinových cest bez starostí.
						

				

				
				
														
							[image: cup_kominici_logo]								
													

				

				
				
							„Ověříme počet spalinových cest, které podléhají povinnostem ukládaných vyhláškou. Pohlídáme všechny důležité termíny a vždy včas zavoláme pro domluvení návštěvy kominíka. Provedeme čištění ve smluveném termínu, veškeré záznamy pro Vás archivujeme, a ještě po sobě svědomitě uklidíme. Patříme mezi největší kominictví v ČR s více než 50 000 zákazníky.„
						

				

				
				
					
			
						
						CHCI VĚDĚT VÍCE
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Fotovoltaické systémy
		

				

				
				
							Úspora a nezávislost díky moderním technologiím s dotací.
						

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
							„Spolupracujeme s několika prověřenými dodavateli a díky tomu minimalizujeme čekací lhůty na instalaci fotovoltaické elektrárny. Navrhneme takové řešení fotovoltaické elektrárny, které jejímu majiteli sníží měsíční náklady a umožní mu být energeticky nezávislým. Od schválení návrhu instalace probíhá zpravidla do 3 měsíců. „
						

				

				
				
					
			
						
						CHCI VĚDĚT VÍCE
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
						
				
			Spořiče vody
		

				

				
				
							Snižte náklady na spotřebu a ohřev vody ve Vaší domácnosti až o 40 %.
						

				

				
				
													[image: logo_2 copy_trans]													

				

				
				
							„U spořičů se speciální patentovanou mřížkou dochází ke smíchání vzduchu s vodou. Zabudované zúžení v dávkovači reguluje průtok vody a tím garantuje nízkou spotřebu vody při zachování obvyklého
komfortu pro uživatele. Obvyklá návratnost již za 43 dní a roční úspora přes 6 000 Kč.„
						

				

				
				
					
			
						
						CHCI VĚDĚT VÍCE
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Získejte maximum výhod 
		

				

				
				
							O naše zákazníky pečují desítky osobních konzultantů po celé ČR, kteří i Vám pomohou vybrat produkty na míru
						

				

				
				
					
			
			
			

							
			
			
								
												
								Jméno a příjmení							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								PSČ							
									
						

								
					Odesláním formuláře berete na vědomí
podmínky zpracování osobních údajů.				

								
									

								
					
						
															
																										
																						ZAVOLEJTE MI
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
								
						
					
			
						
				
							ARMEX SLUŽBY s.r.o. | IČO: 14405181 | Vídeňská 995/63, 639 00 Brno
Důležité dokumenty a návody | Registrace energetického zprostředkovatele: 742339495
						

				

					

		

					

		
							

				

		






























